|

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas
leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 +
e2)

e1) Nombre del Programa o Ley 1

€2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas
leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 +
e2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas
Ill. Total del Gasto en Servicios Personales (Il =1
+11)

2,364,700
2,364,700

2,364,700'

1,803, 388'

4,1 68,088I

1,759,401
1,759,401

1,759,401

1,750,192
1,750,192

1,750,192

2,408,687
2,408,687

2,408,687

D .

DRA. ROSALBA MEDINA RIVERA
DIRECTORA GENERAL

K

C.P. EDITH DE SANTIAGO HERNANDEZ
SUPERVISOR DE CONTABILIDAD

C.P. LINDA VIOTORI

DIR. DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

OZA BERNAL




