CONSEJO POTOSINO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA (COPOCYT) (a) Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Ciasificación de Servicios Personales por Categoría Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025 (b)

(PESOS)

Concepto (c)	Egresos					
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	2,364,700	1,803,388	4,168,088	1,759,401	1,750,192	2,408,687
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	2,364,700	1,803,388	4,168,088	1,759,401	1,750,192	2,408,687
B. Magisterio C. Servicios de Salud (C=c1+c2) c1) Personal Administrativo c2) Personal Médico, Paramédico y afín D. Seguridad Pública E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2) e1) Nombre del Programa o Ley 1 e2) Nombre del Programa o Ley 2 F. Sentencias laborales definitivas	-		-	-	-	
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F) A. Personal Administrativo y de Servicio Público B. Magisterio	-	-	•	-	-	
C. Servicios de Salud (C=c1+c2) c1) Personal Administrativo c2) Personal Médico, Paramédico y afín D. Seguridad Pública	-	-	-	-	•	
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)	-	-	-	-	•	
e1) Nombre del Programa o Ley 1 e2) Nombre del Programa o Ley 2 F. Sentencias laborales definitivas III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = 1 + II)	2,364,700	1,803,388	- - - 4,168,088	1,759,401	1,750,192	2,408,687

DRA. ROSALBA MEDINA RIVERA DIRECTORA GENERAL

C.P. EDITH DE SANTIAGO HERNÁNDEZ SUPERVISOR DE CONTABILIDAD C.P. LINDA VIOTORIA MENDOZA BERNAL DIR. DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS